



Azərbaycan Respublikasının  
Mediamın İrkişafı Agentliyi

## İşğaldan azad olunmuş ərazilərə "Böyük Qayıdış"

Torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsindən sonra müzakirə olunan mühüm məsələlərdən biri uzun müddət məcburi köçkün həyatı yaşamış insanlarımızın öz yurdlarına qayıtması ilə bağlıdır. Mühərribə başa çatdıqdan sonra bu istiqamətdə ciddi və sistemli addımlar atılmaqdadır. Bu addımlar öz məqyasına, çoxşaxəliyyətinə, regional və qlobal əhəmiyyətinə görə diqqət cəlb edir.

İlkin olaraq yol-neqliyyat və enerji infrastrukturunun bərpası ilə bağlı layihələr həyata keçirilir. İlk bərpa edilən kəndlər Zəngilanın 1-ci, 2-ci, 3-cü Ağalı kəndləri olacaq. Bu kəndlər "ağılı" kənd pilot layihəsi çərçivəsində yenidən qurulacaq. 4-5 aydan sonra mərhələli şəkildə insanların dövlətə boya-başa çatdıqları torpaqlara geri döncəyinin anonsu verilir. Quruculuq və bərpa işlərini sürətləndirmək üçün işğaldan azad olunan ərazilərdə 3 beynəlxalq hava limanı da fəaliyyət göstərəcək. Füzuli aeroportu bu ilin payızında istifadəyə verilecək. Zəngilan hava limanının təməli qoyulub, Laçında isə inşaat üçün yer seçimi yekunlaşmaq üzrədir.

Qeyd etmək gərəkdir ki, post-konflikt bərpa dövründə hava limanının rolu çox böyükdür. Başlıca olan səbəblərdən biri də odur ki, neqliyyat-lojistik baxımından bu bölgəyə çatdırılacaq malların, gediş-gəlişin bərpası, aparılan infrastruktur, quruculuq layihələrinin və bərpa prosesinin sürətləndirilməsinə gətirib çıxaracaq.

Prezident İlham Əliyev Şuşada Vaqif Poesiiza Günlərinin

lar işlə təmin edilir. Beləliklə, biz Şuşanı yenidən dirçəldəcəyik". Prezident bundan əvvəlki çıxışlarında bildirib ki, bizim əsas rəqibimiz zamandır və hər kəs anlamalıdır ki, burada da zamana ehtiyac var: "Lakin biz vətəndaşlarımızın ən qısa müddət ərzində qaytaracağıq". Dövlət başçısı avqustun 24-də BMT-nin ölkəmizdə yeni təyin olunmuş rezident əlaqələndiricisi xanım Vladanka Andreyevanı qəbul edərkən də deyib ki, rəsmi Bakı BMT-nin Çağırınlar üzrə Ali Komissarlığı ilə təmasdadır: "Mümkün olan ən qısa müddətdə bütün keçmiş məcburi köçkünləri orada yeni-



# "Biz qayıtmışıq"

"Prezidentimizin işğaldan azad olunmuş ərazilərə edilən hər səfəri özü ilə yeni bir ruh gətirir"

rəsmi açılışında çıxışı zamanı böyük qayıdışdan danışib. Dövlət başçısı vurğulayıb ki, ötan gün təməli qoyulan yeni yaşayış kompleksi Şuşanın Baş Planı əsasında inşa ediləcək. Ölkə rəhbəri diqqətə çatdırıb ki, yaşayış kompleksində birinci mərhələdə 25 yaşayış binasının inşası nəzərdə tutulur: "Birinci mərhələdə orada 25 yaşayış binasının inşası nəzərdə tutulur. Üç, dörd və beşmərtəbəli yaşayış binaları ki, vətəndaşlar artıq Şuşaya qayıtmaqda başlasınlar. Bu kompleks tədricən öz göstərir ki, Şuşanın dirçəldilməsi sürətlə gedir və şuşalılar Şuşaya qayıdır-lar. Ham qrup-qrup gəlirlər, öz doğma şəhərinə, şəhərinə ziyarət edirlər. Eyni zamanda, burada artıq açılmış obyektlərdə şuşalı-

dən məskunlaşdırmağı planlaşdırırıq".

Millət vəkili Azar Badamov "Şərq"ə açıqlamasında bəyan edib ki, Prezident İlham Əliyevin "Qarabağın yenidən qurulması və bərpasına bizi rəqib olan zamandır" ifadəsi real həyatda öz təsdiqini tapıb. Deputatın sözlərinə görə, Azərbaycanın rəşadətli ordusunun torpaqlarımızı erməni işğalından azad etməsindən cəmi 9 ay vaxt keçib: "Bu müddətdə işğaldan azad olunmuş ərazilərdə görülən işlərin, icra olunan layihələrin əhatə dairəsi o qədər genişdir ki, hətta iki Lüksemburq ölkəsinin yenidən tikilməsinə bərabərdir. Bu, bəzi dövlətlər üçün bir yuxu kimi görünür. Azərbaycan bu illər ərzində ancaq işğala

son qoydurmaq üçün mühərribəyə hazırlaşmadı. Ham da mühərribədən sonrakı dövrdə işğaldan azad olunmuş torpaqların yenidən qurulmasına, bərpasına və Böyük Qayıdışın həyata keçirilməsinə hazırlaşdır. Əgər Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında ölkəmizin iqtisadi gücü zamanında formalaşmasaydı, bizim üçün mühərribənin aparılması və sonradan azad olunmuş ərazilərin bərpası çətin olacaqdı. Bu gün isə biz torpaqlarımızı azad etdik və heç kimin dəstəyi olmadan, heç kimdən borc almada işğaldan azad olunmuş əraziləri cənnətə çeviririk. Füzuli hava limanında son təməlləmə işləri gedir, ağılı kənd layihələri icra olunur, yol və sosial infrastruktur müasirləşir. Tarixi-mədəni abidələrə yeni həyat verilir, milli-

mənavi dəyərlərini özündə əks etdirən şəhərlərin baş planı təsdiq olunur. Ərazilər minalardan təmizlənərək təhlükəsiz həyat şəraitinin qurulması üçün işlər görülür. Bu həm də Azərbaycanın gələcəyə olan baxışlarının göstəricisidir".

A.Badamov qeyd edib ki, Ermənistanın torpaqlarımızı işğal etməsində məqsədli tələmə, dağıtmaq, saxta yollarla özünlükiləşdirmək olmuşdu-sa, Azərbaycanın məqsədi yaratmaq, yenidən bərpa etməkdir: "Biz əsl tarixi özünə qaytarmaq və 30 il erməni əsarətində olmuş torpaqlara yenidən azad nəfəs vermək niyyətindəyik. Prezidentimizin işğaldan azad olunmuş ərazilərə edilən hər səfəri özü ilə yeni bir ruh gətirir və düşmənlərimizə yeni mesajlar verir - Biz qayıtmışıq! Qarabağ Azərbaycanıdır!".

İsmayıl Qocayev